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/ ‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 047/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_] ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : FARIDA NURUN NAZAH, S.HI., MH.
No. Dosen / NIP : 8230/222010873

NIDN / NIDK : 0419108503

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : GG AMBON RT. 004 RW. 001

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 LAW205 Hukum Islam 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW304 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 LSA702 Hukum Orang dan Keluarga 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bah
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kuali
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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Perkuliahan (Dosen)
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SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’O-
AKADEMIK P

Nama Mata Kuliah : Hukum Kewarisan Perdata dan Islam Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH. (8230)

Kode MK dan Kelas : LAW304 CR101

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 13 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload : No file selected.
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 02 09 16 23 30 20 27 04 11 18 08 15
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

L oz amee (3] (69 (69 () () () (6) () () () () () ) )
2 e e, () () () (6 () () () () () ) () () () ()
| sz e (79) () (B9 () () () (B9) (9 () () () () (6 ()
+ oot waore () (HY) [63) ()6 6N () (A9) (A9 (69 (F9) () () ()
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5.

10.

11.

12.

13.

20220401244

20220401246

20220401248

20220401250

20220401253

20220401255

20220401256

20220401285

20220401347

RAIMON ARNOL
MANURUNG

GEOVANDO TAMPI
ATHENA CHAN
YULIUS
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KOMALASARI
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DIYAUL AHSYAN
SURYA FIDIANTO

RANDY
ARTAWIJAYA

BRELLA HELENCIA
DOBIKI
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(' FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : LAW304 Kelas : CR101 Dosen : FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
Matakuliah : Hukum Kewarisan Perdata dan Islam
Prodi : Ilmu Hukum
. absensi| tugas1 | tugas2 | UTS UAS Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasigga 0% | 10% | 10% | 30% | 40% | " [TAngka | Huruf
1/20200401211|Anjelyna Anastya Sinaga 92,86 0 0 68 80| 61,69 2,00 C
2|20210401454|Indra Nurmansyah 100 0 70 70 80 70| 3,00 B
3|20220401032|Alifnur Putri Yohana 78,57 0 0 50 75| 52,86 1,00 D
4{20220401243|Mugiono 100 90 90 90 95 93] 4,00 A
5/20220401244|Raimon Arnol Manurung 100 80 80 50 90 77| 3,70 A-
6(20220401246|Geovando Tampi 71,43 0 80 0 0| 15,14f 0,00 E
7|20220401248|Athena Chan 100 80 80 80 90 86| 4,00 A
8|20220401250|Yulius Ariyasatya 92,86 90 93 95 97| 94,89 4,00 A
9|20220401253|Aisyah Nur Komalasari 100 80 80 68 86 80,8 4,00 A
10{20220401255|Tri Eliana 35,71 0 0 0 0 3,57| 0,00 E
11]20220401256|Diyaul Ahsyan Surya Fidianto 71,43 0 0 55 0 23,64/ 0,00 E
12|20220401285|Randy Artawijaya 100 0 80 60 90 72| 3,00 B
13|20220401347|Brella Helencia Dobiki 92,86 0 0 40 85/ 55,29| 1,00 D

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. FARIDA NURUN NAZAH , S.HI., MH.
NIP. 221050853 NIP. 8230
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